令和 6 年 11 月吉日

一般社団法人国土政策研究会

会長 谷口 博昭

（公印省略）

令和７年新春講演会・賀詞交歓会のご案内

 年の瀬もいよいよ押し詰まってまいりましたが、皆様方におかれましては恙なく

お過ごしのこととお慶び申し上げます。
 さて、令和 7 年の新春講演会・賀詞交歓会を各方面から多数の来賓をお招きし、

下記のとおり開催することといたしました。
万障お繰り合わせの上ご参加いただきますようお願いします。

 なお、ご出欠は別紙によりメールまたはファックスでお願いします。

記

開催日 令和 7 年 1 月 17 日（金）
会 場 日本道路協会 7 階 会議室
    東京都千代田区霞が関 3-3-1（尚友会館）

   会 費  法人・個人会員 6,000 円 一般 8,000 円 当日集金

１．令和 7 年新春記念講演会

午後 3 時～3 時 50 分
      講演  「国土強靭化を取り巻く最近の情勢について（仮）」

内閣官房国土強靭化推進室次長  丹羽 克彦 様

２．賀詞交歓会・名刺交換会 午後 4 時～午後 5 時 20 分
    新春ご挨拶   国土政策研究会 会長  谷口 博昭
    来賓挨拶    各方面の代表者
    閉会挨拶    国土政策研究会 副会長 高田 邦道

    ※名刺交換会は賀詞交歓会終了後に行います。

以上

一般社団法人

国土政策研究会